
Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb

k snímačům 1D a 2D kódů

Č. 2017/20599

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČ: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:  ¤ Ing. Pavlem Chylou, ředitelem divize ICTG ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a

Diebold Nixdorf s.r.o. ¤ ¤

se sídlem/místem podnikání: ¤ Lužná 591, 160 00, Praha 6 ¤ ¤

IČ: ¤ 25784528 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25784528¤ ¤

zastoupen/jednající:  ¤ Ing. Romanem Kotorou, jednatelem

Ing. Vladimírem Drdou, prokuristou ¤

¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69964 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX X ¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX ¤

dále jako „ Dodavatel “

(Objednatel a Dodavatel budou v této rámcové dohodě o poskytování služeb označováni jednotlivě jako
„ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/20599

Stránka [|1 ]z [|10 ]



RÁMCOVOU DOHODU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen „ Smlouva “)

Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Servis snímačů 1D a 2D kódů včetně ND a
baterií“ na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku
Zadávacího řízení.

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání smluv mezi
Dodavatelem a Objednatelem na poskytování služeb, a to na základě Objednávek Objednatele.

1.2. Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při
uzavírání Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a) mimozáruční servis snímačů 1D a 2D kódů ve vlastnictví Objednatele a

b) pozáruční servis snímačů 1D a 2D kódů (dále jen „ Snímače “) ve vlastnictví Objednatele,

a to v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Služby “).

1.3. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

1.4. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Smlouvy;

d) název Služby, její rozsah a popis (dále jen „ Plnění “);

e) Cenu;

f) dobu a místo poskytnutí Plnění; a

g) podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.5. Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na
uzavření smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.6. Doručením Objednávky Dodavateli dojde k uzavření smlouvy o poskytnutí služeb, přičemž
práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy o poskytnutí služeb odpovídají v celém
rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou (dále jen
„ Dílčí smlouva “).

1.7. Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/20599

Stránka [|2 ]z [|10 ]



1.8. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.9. Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle článku 2 této Smlouvy.

2. Cena

2.1. Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých
složek Plnění a počtu složek Plnění dodaných Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále jen
„ Cena “). Cena za poskytnutí jednotlivých složek Plnění je uvedena v položkovém rozpočtu,
jenž tvoří Přílohu č. 3. této Smlouvy.

2.2. Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 9.792.000,-
Kč bez DPH.

2.3. Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Tato cena je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. Platební podmínky

3.1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění
sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě, resp. po opětovném poskytnutí Plnění dle Dílčí smlouvy,
bude-li mít Plnění vady a Objednatel uplatní právo na opětovné poskytnutí Plnění.

3.2. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

3.3. Splatnost daňového dokladu je 60 dní ode dne jeho vystavení Dodavatelem.

4. Doba, místo a podmínky plnění

4.1. Objednatel společně s Objednávkou doručí Snímače, které jsou předmětem Plnění dle
Objednávky, na adresu sídla Dodavatele poštou, případně Objednatel předá Objednávku
společně se Snímači přímo v sídle Dodavatele. Náklady na doručení/předání Snímačů
k Dodavateli jdou na vrub Objednatele a nejsou součástí Ceny.

4.2. Dodavatel je povinen poskytnout Plnění a předat jej Objednateli nejdéle do 5 pracovních dní od
dne doručení nebo předání Objednávky Dodavateli, a to vždy v pracovní dny v čase od 8:00
hodin do 17:00 hodin.

4.3. Dodavatel doručí Snímače, na kterých provedl Plnění dle Objednávky, na adresu Objednatele
uvedou v Objednávce. Veškeré náklady související s doručením Plnění Objednateli jsou
zahrnuty v Ceně.

4.4. Dodavatel poskytne Objednateli záruku na provedené Plnění v délce 6 měsíců od předání Plnění
Objednateli.

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/20599

Stránka [|3 ]z [|10 ]



5. Pojištění

5.1. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle odst. 6.2. Smlouvy, nestanoví-li právní předpis jinak,
a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání celkové ceny dle odstavce
[|2.2 ]této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

6.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této
Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy
správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

6.4. Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXXXX XX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Příloha č. 2 – Přehled Snímačů Objednatele podle typů a kategorií

Příloha č. 3 – Cena

Příloha č. 4 – Seznam zasílacích adres a kontaktních osob Objednatele

Příloha č. 5 – Všeobecné obchodní podmínky Objednatele („ VOP “)

6.6. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/20599

Stránka [|4 ]z [|10 ]



V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤

¤

¤ ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Pavel Chyla ¤ Ing. Roman Kotora ¤ ¤
ředitel divize ICTG
Česká pošta, s.p. ¤

jednatel
Diebold Nixdorf s.r.o. ¤

¤

________________________________________¤ ¤

Ing. Vladimír Drda ¤ ¤
prokurista
Diebold Nixdorf s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/20599

Stránka [|5 ]z [|10 ]



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Mimozáruční servis

1.Odstraňování závad způsobených nedodržením pokynů v návodu k obsluze Snímače nebo
záručním listě Snímače ze strany Objednatele.

2.Odstraňování závad způsobených neodvratitelnými událostmi, působením vyšší moci nebo
způsobených jinými vlivy vylučujícími uplatnění záruky u dodavatele Snímačů dle kupní
nebo jiné obdobné smlouvy o nabytí a záručním servisu.

Pozáruční servis

1.Odstraňování závad Snímačů, u kterých již uplynula záruční doba dle kupní nebo jiné
obdobné smlouvy o nabytí a záručním servisu nebo záruční doba poskytnutá na předchozí
opravu.

2. Dodávky náhradních dílů, baterií a příslušenství Snímačů v rámci poskytování Služeb.

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/….

Strana [|6 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 2 – Přehled Snímačů Objednatele podle typů a kategorií

značka a typ Snímače *) ¤ kategorie ¤ počet *) ¤ ¤

CCD barcode scanner ¤ A ¤ 3130 ¤ ¤

CipherLab CL 1160 ¤ B ¤ 1 ¤ ¤

CipherLab CL 3800LRB2 ¤ B ¤ 45 ¤ ¤

CipherLab CL 3800RF ¤ B ¤ 39 ¤ ¤

CipherLab CPT 711-L ¤ C ¤ 26 ¤ ¤

CipherLab CPT 8001 ¤ C ¤ 674 ¤ ¤

CipherLab CPT 8001-L ¤ C ¤ 2740 ¤ ¤

Datalogic DL 8600 ¤ E ¤ 31 ¤ ¤

EIA Strike ¤ A ¤ 3 ¤ ¤

Ingenico iPA 280 ¤ C ¤ 1 ¤ ¤

Metrologic MS 9500 ¤ A ¤ 1 ¤ ¤

Motorola MC 3000 ¤ E ¤ 79 ¤ ¤

Motorola MC 3090 ¤ E ¤ 106 ¤ ¤

Psion WorkAbount¤ C ¤ 4 ¤ ¤

Recotek SPR 300 ¤ A ¤ 3 ¤ ¤

Symbol Datawand¤ C ¤ 44 ¤ ¤

Symbol DS 6708 ¤ D ¤ 1980 ¤ ¤

Symbol LS 1004 ¤ A ¤ 3 ¤ ¤

Symbol LS 2080 ¤ A ¤ 15 ¤ ¤

Symbol LS 2106 ¤ A ¤ 5 ¤ ¤

Symbol LS 2208 ¤ A ¤ 6714 ¤ ¤

Symbol LS 2603 ¤ A ¤ 2 ¤ ¤

Symbol LS 2603MX ¤ A ¤ 2 ¤ ¤

Symbol LS 3080 ¤ A ¤ 2 ¤ ¤

Symbol LS 3578 ¤ B ¤ 1024 ¤ ¤

Symbol LS 3603 ¤ A ¤ 51 ¤ ¤

Symbol LT 1806 ¤ A ¤ 6 ¤ ¤

Symbol P 370 ¤ B ¤ 165 ¤ ¤

Symbol DS4308 ¤ D ¤ 204 ¤ ¤

Terminal MC32N0 ¤ C ¤ 368 ¤ ¤

Symbol PDT 3100 ¤ C ¤ 305 ¤ ¤

Zebra Kit LI2208 ¤ A ¤ 1361 ¤ ¤

Welch Allyn IT 3800 ¤ A ¤ 224 ¤ ¤

*) Přehled obsahuje Snímače v majetku Objednatele ke dni uzavření Smlouvy.Page Break

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/….

Strana [|7 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 3 – Cena

Ceny servisních úkonů prováděných v rámci Plnění včetně cen všech použitých náhradních
dílů a materiálu a nákladů na doručení Plnění na adresu Objednatele uvedenou v Objednávce

úkon/kategorie¤
kategorie
A (on-line

1D) ¤

kategorie
B (on-line

1D
bezdrátový)¤

kategorie
C (off-line

1D) ¤

kategorie
D (on-line

2D) ¤

kategorie
E (off-line

Wi-fi)

¤

¤

výměna snímací jednotky ¤ 2 589,- ¤ 5 962,- ¤ 4 862,- ¤ 8 641,- ¤ 8 140,- ¤
¤

výměna základní desky ¤ 2 589,- ¤ 5 962,- ¤ 6 017,- ¤ 8 641,- ¤ 9 757,- ¤
¤

výměna ovládacích tlačítek ¤ 1 691,- ¤ 2 992,- ¤ 2 057,- ¤ 3 371,- ¤ 5 415,- ¤
¤

výměna displeje ¤ 1,- ¤ 1,- ¤ 2 585,- ¤ 1,- ¤ 8 151,- ¤
¤

dodávka baterie ¤ N/A ¤ 1 017,- ¤ 1 323,- ¤ N/A ¤ 1 323,- ¤
¤

dodávka komunikačního
kabelu ¤

637,- ¤ N/A ¤ N/A ¤ 411,- ¤ N/A ¤
¤

výměna dokovací jednotky ¤ 1,- ¤ 3 858,- ¤ 339,- ¤ 1,- ¤ 2 941,- ¤
¤

výměna dílu nosné konstrukce
(pláště) ¤

1 691,- ¤ 2 992,- ¤ 2 464,- ¤ 3 465,- ¤ 5 280,- ¤
¤

OSTATNÍ – 1 hodina práce
servisního technika ¤

339,- ¤ 339,- ¤ 339,- ¤ 339,- ¤ 339,- ¤
¤

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/….

Strana [|8 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 4 – Seznam zasílacích adres a kontaktních osob Objednatele

Region: ¤ Zasílací adresa: ¤ Kontaktní osoby: ¤
¤

¤ X X X

Praha a Střední Čechy ¤

XXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXX X X

¤ XXXXX XX X XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Východní Čechy ¤

XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXXX XXXXXXXXXX X

¤ XXXXXXXXXX XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Jižní Čechy ¤

XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXX X X

¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Západní Čechy ¤

XXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX X X

¤ XXXXX X X XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Severní Čechy ¤

XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX X X

¤ XXXX XXX XXXXX X XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Jižní Morava ¤

XXXXXXXX X X XXXXXXX XXXXX XXXX X X

¤ XXXX X XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

¤ X X X

Severní Morava ¤

XXXX XX XXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXX X X

¤ XXXXXXX XXXXXXX X XXX XXX XXX X X

¤ XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/….

Strana [|9 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 5 – VOP

Rámcová dohoda o poskytování servisních služeb k snímačům 1D a 2D kódů č. 2017/….

Strana [|10 ](celkem [|10 ])


